BENEDICTUS PP. XIV.

AD FUTURAM REI MEMORIAM. Omnium salutis gratiam charitate intendi. Sana intendunt. Loca spiritualibus indulgentiis muneribus decoramus
ut inde fidelium defunctorum animarum. In Jesu Christi quique servium suffragia meritorum consequi et illis adiuta ex purgatorii poeni ad aeternam salutem per illi
misericordiam perveni valeant. Volentes igitur Ecclesiam S. Marci Canonice plebanam de Pontevia admodum. Civitatis Crotonensis quodammodo altare privilegium non
reversum concessimus et in eadem. Altare S. Mariæ Crucifixi hoc speciali donis illustre de modo in data Ecclesia tres missas quod die celebrantur de omnipotenti Dei misericor
dia ad B. Petri et Pauli Apostolorum quique confiteri ut quodammodo sacros aliqui seculari vel Regis S. Mariam defunctorum in die Commis defunctorum et S. diebus
intra illius octavam ad S. Maria sextam quilibet hebdomada per animam expiaturum quod Christi fidelis qua Deo in charitate conjuncta et charitate iniqua ad gratiam
celebrabit animam ipsa de S. Maria Calce per modum suffragii indulgentiam consequatur sicut quodammodo. In Jesu Christi ad B. V. M. et quodammodo in die mensis S. B.
Suffragia purgatorii poeni libertatem concedimus et indulgentiam. In primis facion non obstantibus quibuscumque. In tribus ad Ponteviam in Pontevia. Pontevia
Pontevia ad Ponteviam sub anno. Pontevia die. xxvi. Julij. MDCCXLVIII. Pontevia. Pontevia. Pontevia. Pontevia.

Signatus in Pontevia

In Pontevia Pontevia
Joannes Pontevia Pontevia

Dypt. 517

VIX 99 25 P. XIV

Privilegium

clericis in iudicis ad altare missam
qualibet penā. bla.

1748.

Fac. J.
No. 40.

Rome 26. Aprilis.

orig. 3.

Martinus de Jeromin Jeromski, Archidiaconus, Vicarius in Spiritualibus, et Officialis Generalis Cracovien, Insuperus Sclerensis.

Universis et singulis quorum interest, aut interesse poterit, significamus, et ad notitiam indubitatum deducimus, Quia nos vobis ac lectis introcontentis Litoris Apulicis, sanis, salvis, et illis, eadem iuxta illorum tenorem, vim, et obloquentiam auctoritate Nostra Ordinaria, admicimus, facultatemq; Christi Fidelium publicandi concessimus. In quor

Martinus Jeromski
Archid et Off. Genl Crac